
Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

REH
ASLI

TDE
CENNET

DİN
EKREM

DİN
EKREM

Salı
ASTR-1
GÜL

TDE
CENNET

TDE
CENNET

SPOR
ZUHAL

SPOR
ZUHAL

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

SAĞTRF
BANU

Çarşamba
BİYO
BANU

BİYO
BANU

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

SÇ.PEYG
VİLDAN

SÇ.PEYG
VİLDAN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

Perşembe
FZK
GÜL

FZK
GÜL

KİM
ERKAN

KİM
ERKAN

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

Cuma
İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

PROJE
SEZGİN

PROJE
SEZGİN

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

TDE
CENNET

TDE
CENNET

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ-1 1 GÜL BİRCAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
BİYOLOJİ 2 BANU AK
COĞRAFYA 2 ASLI YAVUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EKREM ÇELİK
FİZİK 2 GÜL BİRCAN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 BEYHAN ATALAY
KİMYA 2 ERKAN GÜLLÜ
MATEMATİK 6 SEZGİN UYSAL
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 ASLI YAVUZ
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLT 1 BANU AK
SEÇ. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 VİLDAN AKTAŞ
TARİH 2 GÖNÜL ÖZER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 CENNET GENÇ KÖTEYLİLİ
SEÇ. PROJE TASARIMI UYGULAMA 2 SEZGİN UYSAL
SEÇ. SPOR EĞİTİMİ 2 ZUHAL UZUN

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

Sınıfın Adı : 9-A

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü

T.C.



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

REH
GÜL

ASTR-1
GÜL

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

Salı
PROJE
SEZGİN

PROJE
SEZGİN

SAĞTRF
BANU

TDE
CENNET

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

Çarşamba
SPOR
ZUHAL

SPOR
ZUHAL

FZK
GÜL

FZK
GÜL

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

SÇ.PEYG
VİLDAN

SÇ.PEYG
VİLDAN

Perşembe
MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

TDE
CENNET

TDE
CENNET

DİN
EKREM

DİN
EKREM

KİM
ERKAN

KİM
ERKAN

Cuma
COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

TDE
CENNET

TDE
CENNET

BİYO
BANU

BİYO
BANU

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ-1 1 GÜL BİRCAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
BİYOLOJİ 2 BANU AK
COĞRAFYA 2 ASLI YAVUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EKREM ÇELİK
FİZİK 2 GÜL BİRCAN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 BEYHAN ATALAY
KİMYA 2 ERKAN GÜLLÜ
MATEMATİK 6 SEZGİN UYSAL
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 GÜL BİRCAN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLT 1 BANU AK
SEÇ. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 VİLDAN AKTAŞ
TARİH 2 GÖNÜL ÖZER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 CENNET GENÇ KÖTEYLİLİ
SEÇ. PROJE TASARIMI UYGULAMA 2 SEZGİN UYSAL
SEÇ. SPOR EĞİTİMİ 2 ZUHAL UZUN

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

Sınıfın Adı : 9-B

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

REH
SEZGİN

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

TDE
CENNET

Salı
SAĞTRF
BANU

ASTR-1
GÜL

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

TDE
CENNET

TDE
CENNET

Çarşamba
İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

BİYO
BANU

BİYO
BANU

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

PROJE
SEZGİN

PROJE
SEZGİN

Perşembe
TDE
CENNET

TDE
CENNET

MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

KİM
ERKAN

KİM
ERKAN

DİN
EKREM

DİN
EKREM

Cuma
MAT
SEZGİN

MAT
SEZGİN

SÇ.PEYG
VİLDAN

SÇ.PEYG
VİLDAN

FZK
GÜL

FZK
GÜL

SPOR
ZUHAL

SPOR
ZUHAL

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ-1 1 GÜL BİRCAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
BİYOLOJİ 2 BANU AK
COĞRAFYA 2 ASLI YAVUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EKREM ÇELİK
FİZİK 2 GÜL BİRCAN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 BEYHAN ATALAY
KİMYA 2 ERKAN GÜLLÜ
MATEMATİK 6 SEZGİN UYSAL
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 SEZGİN UYSAL
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLT 1 BANU AK
SEÇ. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 VİLDAN AKTAŞ
TARİH 2 GÖNÜL ÖZER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 CENNET GENÇ KÖTEYLİLİ
SEÇ. PROJE TASARIMI UYGULAMA 2 SEZGİN UYSAL
SEÇ. SPOR EĞİTİMİ 2 ZUHAL UZUN

Sınıfın Adı : 9-C

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

T.C.



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

ALM
NURAY

ALM
NURAY

Salı
İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

REH
NİLGÜN

TDE
HATİCE

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

Çarşamba
TDE
HATİCE

TDE
HATİCE

KİM
NİLGÜN

KİM
NİLGÜN

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

Perşembe
DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

FZK
ALPER

FZK
ALPER

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

BİYO
SAMET

BİYO
SAMET

Cuma
SOSBİL
ALPER

SOSBİL
ALPER

TDE
HATİCE

TDE
HATİCE

PROJE
HÜSEYİN

PROJE
HÜSEYİN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
BİYOLOJİ 2 SAMET AYDEMİR
COĞRAFYA 2 ASLI YAVUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 VİLDAN AKTAŞ
FELSEFE 2 İMDAT ÖZER
FİZİK 2 ALPER GÜLER
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 M. YAŞAR TARHAN
KİMYA 2 NİLGÜN KAŞOĞLU
MATEMATİK 6 HÜSEYİN EKER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 NİLGÜN KAŞOĞLU
SEÇ. SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARI 2 ALPER GÜLER
TARİH 2 GÖNÜL ÖZER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE İLKÖZ
SEÇ. PROJE TASARIMI UYGULAMA 2 HÜSEYİN EKER

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

Sınıfın Adı : 10-A

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
BİYO
SAMET

BİYO
SAMET

PROJE
HÜSEYİN

PROJE
HÜSEYİN

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

SOSBİL
ALPER

SOSBİL
ALPER

Salı
TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

TDE
HATİCE

TDE
HATİCE

REH
İMDAT

FEL
İMDAT

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

Çarşamba
MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

FEL
İMDAT

İNG
YAŞAR

TDE
HATİCE

TDE
HATİCE

Perşembe
MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

KİM
NİLGÜN

KİM
NİLGÜN

FZK
ALPER

FZK
ALPER

Cuma
İNG
YAŞAR

TDE
HATİCE

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
BİYOLOJİ 2 SAMET AYDEMİR
COĞRAFYA 2 ASLI YAVUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 VİLDAN AKTAŞ
FELSEFE 2 İMDAT ÖZER
FİZİK 2 ALPER GÜLER
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 M. YAŞAR TARHAN
KİMYA 2 NİLGÜN KAŞOĞLU
MATEMATİK 6 HÜSEYİN EKER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 İMDAT ÖZER
SEÇ. SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARI 2 ALPER GÜLER
TARİH 2 GÖNÜL ÖZER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE İLKÖZ
SEÇ. PROJE TASARIMI UYGULAMA 2 HÜSEYİN EKER

Okul Müdürü

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
18.09.2023

Sınıfın Adı : 10-B

Ahmet DOLAN



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

ALM
NURAY

ALM
NURAY

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

Salı
MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

REH
NURAY

SOSBİL
ALPER

SOSBİL
ALPER

TDE
HATİCE

Çarşamba
DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

TDE
HATİCE

TDE
HATİCE

MAT
HÜSEYİN

MAT
HÜSEYİN

Perşembe
COĞ
ASLI

COĞ
ASLI

TDE
HATİCE

TDE
HATİCE

BİYO
SAMET

BİYO
SAMET

KİM
NİLGÜN

KİM
NİLGÜN

Cuma
BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

PROJE
HÜSEYİN

PROJE
HÜSEYİN

TAR
GÖNÜL

TAR
GÖNÜL

FZK
ALPER

FZK
ALPER

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
BİYOLOJİ 2 SAMET AYDEMİR
COĞRAFYA 2 ASLI YAVUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 VİLDAN AKTAŞ
FELSEFE 2 İMDAT ÖZER
FİZİK 2 ALPER GÜLER
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 M. YAŞAR TARHAN
KİMYA 2 NİLGÜN KAŞOĞLU
MATEMATİK 6 HÜSEYİN EKER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 NURAY AVCI
SEÇ. SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARI 2 ALPER GÜLER
TARİH 2 GÖNÜL ÖZER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE İLKÖZ
SEÇ. PROJE TASARIMI UYGULAMA 2 HÜSEYİN EKER

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
18.09.2023

Sınıfın Adı : 10-C

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
ALM
NURAY

ALM
NURAY

TAR
SAYİM

TAR
SAYİM

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

Salı
SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

Çarşamba
BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

REH
BEYHAN

DİN
EKREM

DİN
EKREM

TDE
ŞAZİYE

Perşembe
SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

Cuma
SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EKREM ÇELİK
FELSEFE 2 İMDAT ÖZER
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 BEYHAN ATALAY
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 BEYHAN ATALAY
SEÇ. BİYOLOJİ 4 BANU AK
SEÇ. FİZİK 4 ALPER GÜLER
SEÇ. KİMYA 4 NİLGÜN KAŞOĞLU
SEÇ. MATEMATİK 6 AYSUN ÖZDEMİR
TARİH 2 SAYİM ŞENGÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ŞAZİYE YILDIRIM

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

Sınıfın Adı : 11-A

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

BEDS
CEMİL

BEDS
CEMİL

Salı
SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

Çarşamba
TAR
SAYİM

TAR
SAYİM

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

REH
BANU

TDE
ŞAZİYE

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

Perşembe
GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

DİN
EKREM

DİN
EKREM

SÇ.FİZ
ALPER

SÇ.FİZ
ALPER

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

Cuma
SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.BİY
BANU

SÇ.BİY
BANU

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 CEMİL DÜZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EKREM ÇELİK
FELSEFE 2 İMDAT ÖZER
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 BEYHAN ATALAY
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 BANU AK
SEÇ. BİYOLOJİ 4 BANU AK
SEÇ. FİZİK 4 ALPER GÜLER
SEÇ. KİMYA 4 NİLGÜN KAŞOĞLU
SEÇ. MATEMATİK 6 AYSUN ÖZDEMİR
TARİH 2 SAYİM ŞENGÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ŞAZİYE YILDIRIM

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

Sınıfın Adı : 11-B

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

DİN
EKREM

DİN
EKREM

TAR
SAYİM

TAR
SAYİM

FEL
İMDAT

FEL
İMDAT

Salı
İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

SÇ.TED
FAHRİ

SÇ.TED
FAHRİ

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

ALM
NURAY

ALM
NURAY

Çarşamba
SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

REH
SAYİM

İNG
BEYHAN

İNG
BEYHAN

DEMİH
İMDAT

Perşembe
TDE
ŞAZİYE

SÇ.TED
FAHRİ

TKMED
SAYİM

TKMED
SAYİM

GÖRMÜZ
SEDA

GÖRMÜZ
SEDA

SÇ.COĞ
ASLI

SÇ.COĞ
ASLI

Cuma
SÇ.PSK
İMDAT

SÇ.PSK
İMDAT

SÇ.MAT
AYSUN

SÇ.MAT
AYSUN

BEDS
ZUHAL

BEDS
ZUHAL

SÇ.COĞ
ASLI

SÇ.COĞ
ASLI

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZUHAL UZUN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EKREM ÇELİK
FELSEFE 2 İMDAT ÖZER
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SEDA ÖZKAN KARACA
İNGİLİZCE 4 BEYHAN ATALAY
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 SAYİM ŞENGÜL
SEÇ.DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 1 İMDAT ÖZER
SEÇ. COĞRAFYA-4 4 ASLI YAVUZ
SEÇ. MATEMATİK 6 AYSUN ÖZDEMİR
SEÇ. PİSKOLOJİ 2 İMDAT ÖZER
SEÇ. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-3 3 FAHRİ KİREZ
TARİH 2 SAYİM ŞENGÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ŞAZİYE YILDIRIM
TÜRK KÜLTÜR MEDENİYET TARİHİ 2 SAYİM ŞENGÜL

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

Sınıfın Adı : 11-C

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
DİN
EKREM

DİN
EKREM

TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

Salı
ALM
NURAY

ALM
NURAY

SÇ.PSK
İMDAT

SÇ.PSK
İMDAT

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ.TMAT
AYSUN

SÇ.TMAT
AYSUN

Çarşamba
TDE
ŞAZİYE

TDE
ŞAZİYE

SEÇ.COĞ
A.DLN

SEÇ.COĞ
A.DLN

REH
YAŞAR

FEL
İMDAT

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

Perşembe
TAR
SAYİM

TAR
SAYİM

BEDS
ZUHAL

BEDS
ZUHAL

TDE
ŞAZİYE

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

Cuma
GÖRMÜZ
ZEYNEP

GÖRMÜZ
ZEYNEP

İNG
YAŞAR

İNG
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

FEL
İMDAT

SÇ .İNG.
YAŞAR

SÇ .İNG.
YAŞAR

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZUHAL UZUN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EKREM ÇELİK
FELSEFE 2 İMDAT ÖZER
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 ZEYNEP MUTLU
İNGİLİZCE 4 M. YAŞAR TARHAN
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 M. YAŞAR TARHAN
SEÇ. COĞRAFYA-2 2 AHMET DOLAN
SEÇ. PİSKOLOJİ 2 İMDAT ÖZER
SEÇ. TEMEL MATEMATİK 2 AYSUN ÖZDEMİR
TARİH 2 SAYİM ŞENGÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ŞAZİYE YILDIRIM
SEÇ. İNGİLİZCE 12 M. YAŞAR TARHAN

Sınıfın Adı : 11-D

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

GÖRMÜZ
SAMET

GÖRMÜZ
SAMET

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

TDE
RASİM

TDE
RASİM

Salı
BED1
ZUHAL

TDE
RASİM

SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

İNG
SİREN

İNG
SİREN

SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

Çarşamba
SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

TDE
RASİM

TDE
RASİM

İNG
SİREN

İNG
SİREN

Perşembe
SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

REH
SİREN

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

BED1
ZUHAL

Cuma
İNK
SAYİM

İNK
SAYİM

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

FENBİL
GÜL

FENBİL
GÜL

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ SPOR-1 2 ZUHAL UZUN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 VİLDAN AKTAŞ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SAMET AYDEMİR
İNGİLİZCE 4 SİREN KAHRAMAN
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 SİREN KAHRAMAN
SEÇ. BİYOLOJİ 4 SAMET AYDEMİR
SEÇ. FİZİK 4 GÜL BİRCAN
SEÇ. KİMYA 4 NİLGÜN KAŞOĞLU
SEÇ. MATEMATİK 6 OYA ACARTABAK
TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 SAYİM ŞENGÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RASİM AÇIKGÖZ
SEÇ.FEN BİLİMLERİ UYGULAMALARI 2 GÜL BİRCAN

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

18.09.2023

Sınıfın Adı : 12-A

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
TDE
RASİM

TDE
RASİM

SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

İNG
SİREN

İNG
SİREN

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

Salı
TDE
RASİM

BED1
ZUHAL

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

GÖRMÜZ
SAMET

GÖRMÜZ
SAMET

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

Çarşamba
SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

SÇ.MAT
OYA

SÇ.MAT
OYA

SÇ.KİM
NİLGÜN

SÇ.KİM
NİLGÜN

İNK
SAYİM

İNK
SAYİM

Perşembe
SÇ.BİY
SAMET

SÇ.BİY
SAMET

FENBİL
GÜL

FENBİL
GÜL

REH
OYA

BED1
ZUHAL

TDE
RASİM

TDE
RASİM

Cuma
İNG
SİREN

İNG
SİREN

SÇ.FİZ
GÜL

SÇ.FİZ
GÜL

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

ALM
NURAY

ALM
NURAY

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ SPOR-1 2 ZUHAL UZUN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 VİLDAN AKTAŞ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 SAMET AYDEMİR
İNGİLİZCE 4 SİREN KAHRAMAN
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 OYA ACARTABAK
SEÇ. BİYOLOJİ 4 SAMET AYDEMİR
SEÇ. FİZİK 4 GÜL BİRCAN
SEÇ. KİMYA 4 NİLGÜN KAŞOĞLU
SEÇ. MATEMATİK 6 OYA ACARTABAK
TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 SAYİM ŞENGÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RASİM AÇIKGÖZ
SEÇ.FEN BİLİMLERİ UYGULAMALARI 2 GÜL BİRCAN

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
18.09.2023

Sınıfın Adı : 12-B

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.40

2
09.30

3
10.20

4
11.10

5
12.00

6
13.55

7
14.45

8
15.35

Pazartesi
YDİL-MAT
OYA

YDİL-MAT
OYA

YDİL-COĞ
ASLI

YDİL-COĞ
ASLI

OSM-SOSY
RASİM

OSM-SOSY
RASİM

İNK
SAYİM

İNK
SAYİM

Salı
2DİL-GRŞ
SİREN

2DİL-TDE
FAHRİ

TDE
RASİM

TDE
RASİM

SÇ.TMAT
OYA

SÇ.TMAT
OYA

İNG
SİREN

İNG
SİREN

Çarşamba
ALM
NURAY

ALM
NURAY

YDİL-ÇTD
SAYİM

YDİL-ÇTD
SAYİM

YDİL-MAT
OYA

YDİL-MAT
OYA

TDE
RASİM

TDE
RASİM

Perşembe
YDİL-MAT
OYA

YDİL-MAT
OYA

2DİL-TDE
FAHRİ

2DİL-TDE
FAHRİ

REH
RASİM

TDE
RASİM

İNG
SİREN

İNG
SİREN

Cuma
BED1
ZUHAL

BED1
ZUHAL

YDİL-COĞ
ASLI

YDİL-COĞ
ASLI

GÖRMÜZ
CENNET

GÖRMÜZ
CENNET

DİN
VİLDAN

DİN
VİLDAN

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 NURAY AVCI
BEDEN EĞİTİMİ SPOR-1 2 ZUHAL UZUN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 VİLDAN AKTAŞ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK-2 2 CENNET GENÇ KÖTEYLİLİ
İNGİLİZCE 4 SİREN KAHRAMAN
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 RASİM AÇIKGÖZ
SEÇ. TEMEL MATEMATİK 2 OYA ACARTABAK
TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 SAYİM ŞENGÜL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RASİM AÇIKGÖZ
12-2.YDİL&GİRŞM 1 SİREN KAHRAMAN
12-2.YDİL&TDE 3 FAHRİ KİREZ
12-OSM.&SOSYO 2 RASİM AÇIKGÖZ
12-SEÇ.Y.DİL&COĞR 4 ASLI YAVUZ
12-SEÇ.Y.DİL&ÇTDT 2 SAYİM ŞENGÜL
12-SEÇ.Y.DİL&MAT 6 OYA ACARTABAK

18.09.2023

Sınıfın Adı : 12-C

Ahmet DOLAN
Okul Müdürü

GÖNEN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
GÖNEN KAYMAKAMLIĞI


	Sınıfların El Programı

